
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2023 18/05/2024 1° pr. Eso A e B PN/TS



1° pr. Eso A e B PN/TS
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine

Stampato il 24-05-2024 alle ore 15.47 Pag. 2

1 Sincovich Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'01.92    1'01.92
2 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'08.10    1'08.10
3 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 25    1'08.40    1'08.40
4 Vestidello Erika 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'08.70    1'08.70
5 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'09.30    1'09.30
6 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'09.40    1'09.40
7 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'10.10    1'10.10
8 Cusin Linda 2012 ITA Arca Team asd 25    1'10.60    1'10.60
9 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'11.60    1'11.60
10 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'11.70    1'11.70
11 Portase Sophia Ioana 2013 ITA Arca Team asd 25    1'12.00    1'12.00
12 Dozzi Bianca 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'13.30    1'13.30
13 Giurbino Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'13.60    1'13.60
14 Luperto Giulia 2012 ITA Arca Team asd 25    1'13.60    1'13.60
15 PIVETTA TEA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'13.90    1'13.90
16 DI SANTACRISTINA ELENA 2012 ITA Arca Team asd 25    1'15.50    1'15.50
17 Buna Sara 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'15.80    1'15.80
18 Dedi Elena 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'16.40    1'16.40
19 Martin Claudia 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'16.60    1'16.60
20 Rizzo Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'17.00    1'17.00
21 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'17.10    1'17.10
22 SHRAMENKO NICOLE 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'17.20    1'17.20
23 De Palma Beatrice 2013 ITA Arca Team asd 25    1'17.20    1'17.20
24 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'17.40    1'17.40
25 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'18.00    1'18.00
26 Ferrarin Giulia 2013 ITA Arca Team asd 25    1'18.10    1'18.10
27 Sanna Korinne 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'19.20    1'19.20
28 DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'19.50    1'19.50
29 Gorgatti Giorgia 2013 ITA Arca Team asd 25    1'23.00    1'23.00
30 Marcon Elettra 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'23.00    1'23.00
31 Princi Aurora 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'23.90    1'23.90
32 BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'24.60    1'24.60
33 Peloso Caterina 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'26.80    1'26.80
34 Tarulli Linda 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'29.60    1'29.60
35 Visintin Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'30.00    1'30.00
36 Seuqeti Gresy 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'31.20    1'31.20
37 Cervini Bianca 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'33.20    1'33.20
38 Capozza Luna Maria 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'41.10    1'41.10
39 Artico Letizia 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'59.40    1'59.40
40 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25 S S
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1 Cauto Marissa 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    3'06.80    3'06.80
2 Uspenska Valeria 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 25    3'07.10    3'07.10
3 MUZZIN BENEDETTA 2014 ITA Arca Team asd 25    3'08.00    3'08.00
4 Zaina Michelle 2014 ITA Arca Team asd 25    3'08.10    3'08.10
5 Cappella Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    3'10.00    3'10.00
6 Bertoia Lucia 2014 ITA Arca Team asd 25    3'12.80    3'12.80
7 Giacomello Lorelai 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    3'14.90    3'14.90
8 BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd 25    3'16.80    3'16.80
9 Zedde Greta 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    3'20.40    3'20.40
10 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'20.40    3'20.40
11 Brollo Olivia 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'21.10    3'21.10
12 Vendramin Veronika 2014 ITA San Vito Nuoto 25    3'22.90    3'22.90
13 Muccin Noemi 2014 ITA San Vito Nuoto 25    3'23.60    3'23.60
14 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'24.40    3'24.40
15 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'24.50    3'24.50
16 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'28.50    3'28.50
17 CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'30.70    3'30.70
18 Centonza Giulia 2014 ITA Arca Team asd 25    3'34.10    3'34.10
19 Benvenuto Matilde 2014 ITA San Vito Nuoto 25    3'34.40    3'34.40
20 PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'37.00    3'37.00
21 Gelmini Sofia 2014 ITA Arca Team asd 25    3'37.90    3'37.90
22 Frattolin Laura 2015 ITA San Vito Nuoto 25    3'42.20    3'42.20
23 Danelon Agata 2015 ITA San Vito Nuoto 25    3'45.70    3'45.70
24 Opera Camilla 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'47.20    3'47.20
25 Hoxha Ariel 2014 ITA Arca Team asd 25    3'48.70    3'48.70
26 DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 25    3'49.30    3'49.30
27 BRUSCHETTA ISABELLA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'50.20    3'50.20
28 ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 25    3'54.00    3'54.00
29 Leschiutta Erika 2015 ITA San Vito Nuoto 25    3'55.00    3'55.00
30 Nava Giorgia 2014 ITA San Vito Nuoto 25    3'58.50    3'58.50
31 Bolzicco Aurora 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    4'51.60    4'51.60
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1 Sincovich Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'33.70    2'33.70
2 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'44.90    2'44.90
3 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA Arca Team asd 25    2'45.20    2'45.20
4 COSTA CARLOTTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    2'46.50    2'46.50
5 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'47.40    2'47.40
6 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'49.80    2'49.80
7 PIVETTA TEA 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'51.90    2'51.90
8 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    2'52.70    2'52.70
9 Garde' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'52.70    2'52.70
10 Micillo Gaia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    2'54.90    2'54.90
11 Pauletic Nina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'56.40    2'56.40
12 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    2'58.90    2'58.90
13 Buna Sara 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'59.90    2'59.90
14 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'00.80    3'00.80
15 QUAIAT ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'03.00    3'03.00
16 Sanna Korinne 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'03.50    3'03.50
17 Terrazzino Aurora 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'05.40    3'05.40
18 Favaro Alice 2013 ITA Arca Team asd 25    3'06.10    3'06.10
19 Luperto Giulia 2012 ITA Arca Team asd 25    3'09.00    3'09.00
20 Martin Claudia 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'09.40    3'09.40
21 Dedi Elena 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'10.70    3'10.70
22 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'11.20    3'11.20
23 Dozzi Bianca 2012 ITA San Vito Nuoto 25    3'11.60    3'11.60
24 MORGA MARZIA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'12.00    3'12.00
25 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'12.90    3'12.90
26 Ferrarin Giulia 2013 ITA Arca Team asd 25    3'16.90    3'16.90
27 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'17.40    3'17.40
28 Biscontin Vittoria 2013 ITA Arca Team asd 25    3'19.30    3'19.30
29 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'24.70    3'24.70
30 Visintin Caterina 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'26.00    3'26.00
31 Peloso Caterina 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'37.40    3'37.40
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1 Vestidello Erika 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'15.20    1'15.20
2 Cusin Linda 2012 ITA Arca Team asd 25    1'16.10    1'16.10
3 Garde' Alissa 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'17.00    1'17.00
4 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'19.80    1'19.80
5 TIREL GRETA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'21.90    1'21.90
6 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'23.10    1'23.10
7 ZEDDE ELENA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'23.60    1'23.60
8 Favaro Alice 2013 ITA Arca Team asd 25    1'25.90    1'25.90
9 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'26.50    1'26.50
10 Terrazzino Aurora 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'26.80    1'26.80
11 Giurbino Viola 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'28.00    1'28.00
12 Portase Sophia Ioana 2013 ITA Arca Team asd 25    1'29.60    1'29.60
13 DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'32.10    1'32.10
14 Lancioni Alessia 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'32.30    1'32.30
15 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'32.70    1'32.70
16 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'33.10    1'33.10
17 Marcon Elettra 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'35.00    1'35.00
18 DI SANTACRISTINA ELENA 2012 ITA Arca Team asd 25    1'35.30    1'35.30
19 Princi Aurora 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'39.60    1'39.60
20 Biscontin Vittoria 2013 ITA Arca Team asd 25    1'40.50    1'40.50
21 De Palma Beatrice 2013 ITA Arca Team asd 25    1'43.00    1'43.00
22 Zandona' Olivia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'43.60    1'43.60
23 Rizzo Vittoria 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'45.10    1'45.10
24 Tarulli Linda 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'45.40    1'45.40
25 Hamza Zakia 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'48.20    1'48.20
26 BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'52.30    1'52.30
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1 Cauto Marissa 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'27.30    1'27.30
2 Bertoia Lucia 2014 ITA Arca Team asd 25    1'31.00    1'31.00
3 Vendramin Veronika 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'31.80    1'31.80
4 Uspenska Valeria 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd 25    1'33.90    1'33.90
5 Giacomello Lorelai 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'34.90    1'34.90
6 Zaina Michelle 2014 ITA Arca Team asd 25    1'35.00    1'35.00
7 Cappella Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'37.10    1'37.10
8 Benvenuto Matilde 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'37.20    1'37.20
9 BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd 25    1'42.00    1'42.00
10 Centonza Giulia 2014 ITA Arca Team asd 25    1'42.10    1'42.10
11 Brollo Olivia 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'42.20    1'42.20
12 Muccin Noemi 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'42.30    1'42.30
13 PIAZZA GINEVRA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'44.10    1'44.10
14 CARUSO LAVINIA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'47.20    1'47.20
15 Hoxha Ariel 2014 ITA Arca Team asd 25    1'47.30    1'47.30
16 PAHOR MICHELLE 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'47.50    1'47.50
17 Nava Giorgia 2014 ITA San Vito Nuoto 25    1'48.70    1'48.70
18 Gelmini Sofia 2014 ITA Arca Team asd 25    1'49.20    1'49.20
19 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'49.30    1'49.30
20 CORSO VIOLA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'49.70    1'49.70
21 Opera Camilla 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'50.80    1'50.80
22 Prisco Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    1'54.50    1'54.50
23 Kovacic Iris Rita 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'59.40    1'59.40
24 Frattolin Laura 2015 ITA San Vito Nuoto 25    2'01.10    2'01.10
25 ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 25    2'01.30    2'01.30
26 Tordi Sofia 2014 ITA US Triestina Nuoto 25    2'05.90    2'05.90
27 LOVRIHA MARTINA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25 S S
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1 OTERI MATTIA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'01.00    1'01.00
2 Di Piazza Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'02.50    1'02.50
3 Ionel Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 25    1'03.60    1'03.60
4 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'03.70    1'03.70
5 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'04.20    1'04.20
6 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'04.50    1'04.50
7 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 25    1'04.70    1'04.70
8 Putzolu Federico 2012 ITA Arca Team asd 25    1'05.20    1'05.20
9 Semeniuc Gheorghe Razvan 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'05.30    1'05.30
10 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'06.40    1'06.40
11 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'06.40    1'06.40
12 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'06.60    1'06.60
13 Chiarotto Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 25    1'06.90    1'06.90
14 Arico' Leonardo 2012 ITA Arca Team asd 25    1'08.40    1'08.40
15 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'08.40    1'08.40
16 Putzolu Edoardo 2012 ITA Arca Team asd 25    1'08.80    1'08.80
17 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 25    1'08.90    1'08.90
18 Fantin Sebastian Antonio 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'08.90    1'08.90
19 De Polo Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 25    1'09.70    1'09.70
20 Fava Tommaso 2011 ITA San Vito Nuoto 25    1'09.70    1'09.70
21 Turisini Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'10.80    1'10.80
22 Cecchetto Riccardo 2011 ITA San Vito Nuoto 25    1'11.70    1'11.70
23 De Zorzi Davide 2011 ITA Arca Team asd 25    1'11.70    1'11.70
24 Bier Ettore 2011 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'11.90    1'11.90
25 Katorri Endrri 2011 ALB Arca Team asd 25    1'12.40    1'12.40
26 JANES FEDERICO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'12.80    1'12.80
27 Lisetto Francesco 2011 ITA Arca Team asd 25    1'13.10    1'13.10
28 Di Giovanni Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'14.40    1'14.40
29 Spada Francesco 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'15.10    1'15.10
30 Tomasi Riccardo 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'16.80    1'16.80
31 Facca Matteo 2012 ITA Arca Team asd 25    1'17.40    1'17.40
32 Crivello Gioele 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'18.60    1'18.60
33 Morassutti Omar 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'19.20    1'19.20
34 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'20.70    1'20.70
35 Cisilino Samuele 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'22.70    1'22.70
36 Nadalin Nico 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'23.60    1'23.60
37 Turco Giovanni 2012 ITA Arca Team asd 25    1'24.10    1'24.10
38 Martin Thomas 2012 ITA Arca Team asd 25    1'24.50    1'24.50
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1 D'antoni Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 25    2'46.90    2'46.90
2 Cecchin Tommaso 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    2'56.80    2'56.80
3 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'58.40    2'58.40
4 Picco Alessandro 2013 ITA Arca Team asd 25    3'00.50    3'00.50
5 Gerardi Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'01.60    3'01.60
6 CORSO FURIO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'03.90    3'03.90
7 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'05.70    3'05.70
8 Favot Edoardo 2014 ITA Arca Team asd 25    3'11.80    3'11.80
9 Ragni Riccardo 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'12.30    3'12.30
10 CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 25    3'13.50    3'13.50
11 Romanin Elia 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'14.00    3'14.00
12 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'16.90    3'16.90
13 Seravalle Edoardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'18.30    3'18.30
14 DI GENNARO GIOVANNI 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'18.70    3'18.70
15 Radojcic Ignjatije 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'18.70    3'18.70
16 DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 25    3'21.10    3'21.10
17 CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 25    3'22.20    3'22.20
18 Pasqualicchio Matteo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'22.50    3'22.50
19 Furlan Allen 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'22.90    3'22.90
20 Corazza Anthony 2013 ITA Arca Team asd 25    3'26.30    3'26.30
21 De Nicolo' Ludovico 2014 ITA San Vito Nuoto 25    3'27.10    3'27.10
22 Crema Davide 2014 ITA San Vito Nuoto 25    3'28.00    3'28.00
23 Florea Davide Valentin 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'28.30    3'28.30
24 Spagnolo Giacomo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'33.40    3'33.40
25 Norello Liam 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'35.00    3'35.00
26 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    3'36.80    3'36.80
27 Piacitelli Leonardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'38.60    3'38.60
28 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'38.80    3'38.80
29 Bolzon Giosue' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    3'40.10    3'40.10
30 BRUSCHETTA VALENTINO 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'41.60    3'41.60
31 Antonioli Leonardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    3'47.30    3'47.30
32 OBERTO RAFAEL SANTIAGO 2013 ITA Arca Team asd 25    3'47.30    3'47.30
33 KOBEC NOAH 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    3'50.40    3'50.40
34 Lupi David 2014 ITA San Vito Nuoto 25    3'56.90    3'56.90
35 CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 25    3'59.50    3'59.50
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1 OTERI MATTIA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'27.60    2'27.60
2 Ionel Denis Dumitru 2011 ROU Arca Team asd 25    2'31.50    2'31.50
3 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'38.90    2'38.90
4 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    2'40.60    2'40.60
5 Putzolu Edoardo 2012 ITA Arca Team asd 25    2'41.10    2'41.10
6 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    2'42.60    2'42.60
7 Arico' Leonardo 2012 ITA Arca Team asd 25    2'42.90    2'42.90
8 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    2'44.30    2'44.30
9 Katorri Endrri 2011 ALB Arca Team asd 25    2'47.20    2'47.20
10 SALERA GIOVANNI 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    2'47.20    2'47.20
11 Bier Ettore 2011 ITA Maniago Nuoto ssd 25    2'48.00    2'48.00
12 Tomasi Riccardo 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    2'55.00    2'55.00
13 BORGOBELLO SIMONE 2011 ITA San Vito Nuoto 25    2'55.10    2'55.10
14 Turisini Lorenzo 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    2'56.40    2'56.40
15 Fantin Sebastian Antonio 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    2'56.60    2'56.60
16 De Zorzi Davide 2011 ITA Arca Team asd 25    3'02.10    3'02.10
17 Spada Francesco 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    3'03.50    3'03.50
18 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    3'04.90    3'04.90
19 Lisetto Francesco 2011 ITA Arca Team asd 25    3'10.70    3'10.70
20 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    3'16.60    3'16.60
21 Martin Thomas 2012 ITA Arca Team asd 25    3'22.60    3'22.60
22 JANES FEDERICO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 S S
23 JANES ALESSANDRO 2011 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 S S
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1 Gerardi Mattia 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'19.90    1'19.90
2 Cecchin Tommaso 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 25    1'21.10    1'21.10
3 D'antoni Raffaele 2013 ITA Arca Team asd 25    1'26.40    1'26.40
4 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'26.70    1'26.70
5 DE GIORGI TOMMASO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'27.90    1'27.90
6 Picco Alessandro 2013 ITA Arca Team asd 25    1'27.90    1'27.90
7 Seravalle Edoardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'34.80    1'34.80
8 CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 25    1'36.30    1'36.30
9 Masiello Paolo 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'36.30    1'36.30
10 Romanin Elia 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'37.00    1'37.00
11 Spagnolo Giacomo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'39.00    1'39.00
12 Pascazio Leonardo 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'39.00    1'39.00
13 Gennari Pietro 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'40.80    1'40.80
14 Piacitelli Leonardo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'41.10    1'41.10
15 CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 25    1'43.60    1'43.60
16 Ragni Riccardo 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'44.20    1'44.20
17 CORSO FURIO 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'44.80    1'44.80
18 Pasqualicchio Matteo 2013 ITA San Vito Nuoto 25    1'45.10    1'45.10
19 Norello Liam 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 25    1'48.00    1'48.00
20 ROMANIN NICOLO' 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'51.80    1'51.80
21 Filippi Thomas 2013 ITA US Triestina Nuoto 25    1'53.30    1'53.30
22 Corazza Anthony 2013 ITA Arca Team asd 25    1'53.70    1'53.70
23 Radojcic Ignjatije 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'54.30    1'54.30
24 Bolzon Giosue' 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd 25    1'54.90    1'54.90
25 Taucar Thomas 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'56.20    1'56.20
26 Ciani Federico 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'57.60    1'57.60
27 CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 25    2'10.20    2'10.20
28 De Nicolo' Ludovico 2014 ITA San Vito Nuoto 25    2'20.80    2'20.80
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1 Di Piazza Niccolo' 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'07.30    1'07.30
2 Putzolu Federico 2012 ITA Arca Team asd 25    1'11.30    1'11.30
3 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'14.00    1'14.00
4 Chiarotto Federico 2011 ITA San Vito Nuoto 25    1'14.70    1'14.70
5 Semeniuc Gheorghe Razvan 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'14.70    1'14.70
6 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    1'15.00    1'15.00
7 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'15.00    1'15.00
8 Fava Tommaso 2011 ITA San Vito Nuoto 25    1'16.90    1'16.90
9 BRAINI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'17.90    1'17.90
10 GJERGJI DRION 2011 ITA Arca Team asd 25    1'21.60    1'21.60
11 FUMI LUCA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 25    1'22.30    1'22.30
12 De Polo Alessandro 2012 ITA Arca Team asd 25    1'23.60    1'23.60
13 Di Giovanni Cristian 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'24.00    1'24.00
14 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'24.60    1'24.60
15 BORGOBELLO SIMONE 2011 ITA San Vito Nuoto 25    1'26.50    1'26.50
16 LIZIO MATTEO 2011 ITA Arca Team asd 25    1'26.90    1'26.90
17 MITIC MATTEO 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'27.20    1'27.20
18 Cecchetto Riccardo 2011 ITA San Vito Nuoto 25    1'30.60    1'30.60
19 Morassutti Omar 2012 ITA San Vito Nuoto 25    1'38.90    1'38.90
20 Facca Matteo 2012 ITA Arca Team asd 25    1'40.10    1'40.10
21 Turco Giovanni 2012 ITA Arca Team asd 25    1'53.80    1'53.80
22 Crivello Gioele 2012 ITA San Vito Nuoto 25 S S
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